(9 As.

Tribunal Superior Eleitoral 	 'I ^01 s
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAçAO DE CONTAS N o 172-74.2016.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos seis dias do mês de marco do ano de dois mil e dezenove, procedi a
abertura do anexo 10, a fl. 02.

Eu,	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuaçao

e Distribuição - CPADI, Iavrei o presente termo.

Fis I

I	 -

ANEXO 10

PRESTAcA0 DE CONTAS N o 172-74.2016.6.00.0000

Documentos encaminhados corn a Peticao protocolizada sob n° 986/2019,
juntada aos autos principais as fls. 332 e seguintes.

U,

Informaçao Asepa n° 26312018 Despesas

Documentos Fundaçao

1p

I.

Largo 7 de Setembro n° 52— Conjunto 709— CEP 01501-050-- Centro - São Paulo - Fone (11) 3104-5743

I

0

LI) rL	 AU
L*.	 P fi

:

MIL

Fs.___ g

Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PREsTAçA0 DE CONTAS N o 172-74.2016.6.00.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos seis dias do mês de marco do ano de dais mil e dezenove, procedi

ao encerramento do anexo 10, a fl.	 -

Eu,	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuacáo

e Thstribuicao - CPADI, Iavrei a presente termo.
%bgna Le Souse 5
Aux. de Mroinformática

Sprom/Cpadi/SJD

0

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6